GDS
1 / 23
5351x-GM1
四通道可编程时钟发生器
产品规格书 V04
产品规格书 V04
1.


 晶振替代
1.3订货信息
 产品型号  打印标记  封装类型 包装形式 最小包装数量
   GDS5351A-GM1  GDS5351A  QFN-16 编带 6000
   GDS5351B-GM1  GDS5351B  QFN-16 编带 6000
   GDS5351C-GM1  GDS5351C  QFN-16 编带 6000
产品规格书 V04
2.
4 / 23
引脚描述
2.1 GDS5351A-GM1（QFN-16 封装）
2.1.1. 引脚示意图
VDD GND VDDOC CLK2
CLK3
VDDOD
CLK0
VDDOA
1 1 1 1
X
X
A
SC
SD OE CLK VDDOB1BA
L
0
B
A
3456
1
1
1
9
0
1
2
8765
4
3
2
1
GND
PAD
图 1.GDS5351A-GM1 QFN-16
2.1.2. 引脚说明
 管脚  序号  I/O 类型  功能描述
 XA  1  I  外部晶振输入
 XB  2  I  外部晶振输入
 CLK0  10  O  输出时钟 0
 CLK1  7  O  输出时钟 1
 CLK2  13  O  输出时钟 2
 CLK3  12  O  输出时钟 3
 A0  3  I  I2C 地址位
 SCL  4  I  I2C 总线串行时钟输入，外接 1kΩ电阻拉高到 VDD
 SDA  5  I/O  I2C 总线数据输入，外接 1kΩ电阻拉高到 VDD
 OEB  6  I  输出分频器使能，低电平使能
 VDD  16  P  芯片电源
 VDDOA  9  P  CLK0 输出电源供电
 VDDOB  8  P  CLK1 输出电源供电
 VDDOC  14  P  CLK2 输出电源供电
 VDDOD  11  P  CLK3 输出电源供电
 GND  15  GND  地
 GND PAD  Center Pad  GND  大地
 I=Input，O=Output，P=Power
                   产品规格书 V04
5 / 23
产品规格书 V04
2.2 GDS5351B-GM1（QFN-16
6 / 23
封装）

 根据需求不同，GDS5351x-GM1
16 / 23
可适应不同的功能，具体型号命名规则如下：
GDS
GM1 = 16-
A = Crystal In
B = Crystal In+VCXO
C = Crystal In+CLKIN
QFN
XXXX5351
GDS5351x-GM1 选型表
 型号  封装形式  通信接口  参考频率  输出通道数
 GDS5351A-GM1  QFN-16  I2C  XTAL  4
 GDS5351B-GM1  QFN-16  I2C  XTAL / VCXO  4
 GDS5351C-GM1  QFN-16  I2C  XTAL / CLKIN  4
产品规格书 V04
5.
17 / 23
特性参数
5.1极限参数
 参数  符号  测试条件 范围值 单位
   DC 电压  VDD_max  - –0.5 to 3.8 V
   V
输入电压
IN_CLKIN  CLKIN，SCL，SDA –0.5 to 3.8 V
   VIN_VC  VC –0.5 to（VDD+0.3） V
   VIN_XA/B  PinsXA，XB –0.5 to 1.3V V
   结温  TJ  - –55 to 150 °C
   电烙铁温度（无铅）  TPEAK  - 260 °C
   电烙铁温度处于 TPEAK 时持续时间（无铅）  TP  - 20–40 Sec
5.2常规参数
5.2.1. DC 特性
（VDD=2.5V±10%或 3.3V±10%，TA=–40℃～85℃）
 参数  符号  测试条件  最小  标准 最大 单位
   VDD 电流  IVDD  4 通道输出  -  24 38 mA
   输出端电流*  IVDDOx  CL=5pF  -  2.2 5.6 mA
   I
输入电流
CLKIN  CLKIN，SDA，SCL Vin<3.6V  -  - 10 μA
   IVC  VC  -  - 30 μA
   输出阻抗  ZO  VDDO=3.3V，最高驱动  -  50 - Ω
注意*：输出时钟小于或等于 100MHz。
5.2.2. AC 特性
（VDD=2.5V±10%或 3.3V±10%，TA=–40℃～85℃）
 参数  符号  测试条件  最小  标准 最大 单位
 上电时间
从 VDD=min（VDD
TRDY
）到时钟有效输出，
CL=5pF，fCLKx>1MHz
-  2 10 ms
 PLL 旁路下上电时间
从 VDD=min（VDD
TBYP
）到时钟有效输出，
CL=5pF，fCLKx>1MHz
-  0.5 1 ms
 输出使能时间
从 OEB 拉低到时钟有效输出，CL=5pF
TOE
，
fCLKx>1MHz
-  - 10 μs
   输出频率切换时间  TOE  fCLKx>1MHz  -  - 10 μs
   输出相位偏移  PSTEP  -  -  333 - ps/step
扩频范围
 下扩频，步进
SSDEV
0.1%  –0.1  - –2.5 %
   中心扩频，步进 0.1%  ±0.1  - ±1.5 %
 扩频调频率     SSMOD  - 30  31.5 33 kHz
 VCXO 说明（仅 GDS5351B-GM1 支持）